- 1 -

开 平 市 农 业 农 村 局

关于 2023 年开平市级重点农业龙头企业
候选企业的公示

按照《关于开展 2023 年开平市重点农业龙头企业申报

工作的通知》和《开平市重点农业龙头企业认定与管理办法》

（开农农〔2021〕4 号）有关要求，经我局组织人员实地考

察和汇总市农业产业化联席会议成员单位意见，同意江门市

军叶食品有限公司等 6家申报企业为开平市级重点农业龙头

企业候选企业。现将企业名单公示，公示期为 7 日（4 月 29

日-5 月 6 日）。公示期间，如有异议者，请署名与开平市农

村社会事业与乡村产业发展股联系。

开平市农业农村局

2024 年 4 月 29 日

（联系人：任晓莹，联系电话：0750-2303513）

- 2 -

公开方式：主动公开

- 3 -

2023 年开平市级重点农业龙头企业

候选企业名单

1.江门市军叶食品有限公司

2.开平供销优禾农业技术服务有限公司

3.开平市马冈真味供销有限公司

4.开平九州家农农牧科技有限公司

5.广东粤师傅调味食品有限公司

6.开平朴成农业科技有限公司

		2024-04-30T09:42:36+0800
	signature info(version:3.40.87)